



Kommunal- og distriktsdepartementet

PM-2022-9: Innhenting av lønnsvariabler mv.

Forfatter Statens personalhåndbok – Personalmeldinger

Dato 2022-06-24

Publisert PM-2022-9

Sammendrag Til: Statsforvaltningen og Riksrevisjonen

PM-2022-9 Innhenting av lønnsvariabler mv.

Dato: 24.06.2022

Til: Statsforvaltningen og Riksrevisjonen

Kommunal- og distriktsdepartementet (KDD) er den ansvarlige arbeidsgiverparten i staten når det gjelder forhandlinger med hovedsammenslutningene om statens tariffavtaler. Det vises til [tjenestetvistlovens](#) bestemmelser og henvisningen til «det departement som statens lønnsaker hører under». I henhold til [kgl.res. \(2002-05-15-450\)](#) er det KDD som ivaretar denne oppgaven.

For å kunne ivareta vårt ansvar etter bl.a. [tjenestetvistloven](#), innhenter KDD regelmessig lønns- og personalopplysninger fra virksomhetene til bruk i sentrale lønnsforhandlinger. Opplysningene hentes inn direkte fra de enkelte statlige virksomhetenes lønnsystemer/regnskapssentral. Siden 2000 har imidlertid SSB forestått denne innsamlingen for KDD.

Ved innføring av a-ordningen i 2015 bortfalt en del lønnsvariabler, og SSB har derfor ikke mulighet til å levere disse videre til KDD fra de opplysningene de statlige virksomhetene melder inn via a-meldingen siden en del variabler ikke rapporteres der. Dette gjelder bl.a. opplysninger om stillingskoder og plassering i lønnsramme med tilhørende alternativ og tjenesteansiennitet.

Av den grunn pålegger vi alle virksomheter, som ikke er kunder av DFØ, å utlevere de variablene KDD har behov for, slik at disse variablene kan kobles til eksisterende lønnsopplysninger for individene i KDDs eksisterende lønnsstatistikker. Opplysningene skal leveres til DFØ. Dette gjelder frem til noe annet skulle bli bestemt.

Gjennomføring:

DFØ tar direkte kontakt med lønssentralene for å avklare praktiske spørsmål knyttet til avgrensning og format.

Etter fullmakt

Gisle Norheim
statens personaldirektør

Ragnar Ihle Bøhn
avdelingsdirektør

Eventuelle henvendelser: arbeidsgiverportalen